МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

Экз.№

г.Ульяновск

О занесении на электронную Доску почёта

В соответствии с Положением об электронной Доске почёта «Лучшие

организаторы детского отдыха Ульяновской области», утверждённым от

01.10.2025, в целях мотивации работников сферы детского отдыха и

общественного признания их труда Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый список организаторов детского отдыха для

занесения на электронную Доску почёта «Лучшие организаторы детского отдыха

Ульяновской области».

2. Обеспечить размещение фотоматериалов с указанием фамилии,

имени, отчества, должности и организации отдыха детей и их оздоровления на

региональном портале лето7З .ру в срок до 14 ноября 2025 года.

З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора ОГКУ «Управление обеспечения деятельности в сфере образования»

Элюнову Ирину Николаевну.

Директор  С.А.Закирова

С П И С О К

Организаторов детского отдыха для занесения на электронную Доску

почёта «Лучшие организаторы детского отдыха Ульяновской области»

по итогам летней оздоровительной кампании 2025 года

1. Абрамова Анжела Александровна - старший воспитатель детского

оздоровительного лагеря областного государственного бюджетного

образовательного учреждения «Центр психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи «Центр патологии речи»;

2. Гильманова Карина Дамировна - старшая вожатая областного

государственного бюджетного учреждения дополнительного

образования детского оздоровительно-образовательного центра

«Светлячок»;

3. Гиматдинова Наталья Анатольевна -  главный бухгалтер детского

оздоровительного лагеря «Сосновый бор» ООО Санаторий «Сосновый

бор»;

4. Зелимов Рафик Равильевич - директор общества с ограниченной

ответственностью детского оздоровительного лагеря «Волжанка»;

5. Калянов Андрей Александрович - педагог дополнительного

образования областной государственной автономной нетиповой

образовательной организации «Центр выявления и поддержки

одарённых детей в Ульяновской области «Алые паруса»;

6. Квинт Иляна Владимировна - шеф-повар детского оздоровительного

лагеря областного государственного автономного учреждения

социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр

«Сосновый бор» в р. п. Вешкайма;

7. Курушина Татьяна Владимировна - старшая вожатая детского

оздоровительного лагеря «Туристическая деревня Артеково» ООО

«Мираж»;

8. Палькеев Александр Андреевич - инструктор по физической

культуре, педагога-организатора областного государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский

оздоровительно-образовательный центр Юность»;

9. Савельева Ольга Дмитриевна - воспитатель муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования города

Ульяновска детского оздоровительно-образовательного центра

«Огонёк»;

10. Сайфуллина Дина Радиковна - педагог-организатор ООО «Детский

оздоровительный лагерь «Хоббит»;

11. Сальнова Мария Александровна - воспитатель муниципального

бюджетного учреждения Новоспасский детский оздоровительный

лагерь «Родник» Ульяновской области;

12. Сизова Светлана Борисовна - заместитель начальника лагеря, педагог-

организатор спортивно-оздоровительного лагеря «Ласточка»

муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Спортивная школа «Фаворит»;

13. Ушмудина Татьяна Николаевна - специалист по кадрам

муниципального учреждения оздоровительного детского лагеря

«Жемчужина»;

14. Юшанцева Вера Серафимовна - помощник воспитателя детского

оздоровительного лагеря с круглосуточным пребыванием «Доверие»

областного государственного казённого образовательного учреждения

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

«Доверие».

_________________